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tubnice, dnia 15.07.2022r.

Znak: IN.271.5.2022

Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy: ,,Poprawa efektywnoséci energetycznej budynkéw uzytecznosci
publicznej na terenie Gminy Eubnice”

ODPOWIEDZ
na pytania dotyczace tresci SWZ

Pytanie 1:

Prosze o informacje czy w przypadku budynkow: Osrodka Zdrowia w Gacach Stupieckich, Szkoly w
Eubnicach i Urzedu Gminy w Lubnicach, naleiy zaprojektowac¢ pompe ciepla pokrywajgca
zapotrzebowanie na cieplo na cele przygotowywania c.w.u. czy o mocy cieplnej wystarczajgcej do
pokrycia zapotrzebowania na cieplo do ogrzewania (c.0.) i przygotowywania c.w.u. Zgodnie ze
specyfikacjqg warunkéw zamowienia nalezy zaprojektowac np. dla budynku Szkoly Podstawowej w
Lubnicach: - modernizacje systemu grzewczego wraz z automatykg pogodowq kottowni, (wymiana
kotlow wraz z automatykg oraz armaturg kotlowni),
- modernizacje systemu przygotowania cieplej wody uzytkowej, montaz pompy ciepla powietrze-woda
pracujgcej w systemie biwalentnym wraz z kotlami na olej opalowy pokrywajgcej 80%
zapotrzebowania na cieplo w sezonach przejsciowych przy temp. zewn. 5°C (jesien i wiosna) oraz
catkowite zapotrzebowanie na c.w.u, (poza sezonem zimowym), wraz z doprowadzeniem c.w.u do
lazienek w czesci frontowej wraz ze wszystkimi robotami towarzyszgcymi. Zapis w dwdch oddzielnych
podpunktach sugeruje wykonanie dwéch odrebnych systemow.

Odpowiedz:
Nalezy zaprojektowaé urzqdzenia o mocy niezbednej do pokrycia zaktadanego zapotrzebowania na

cieplo do ogrzewania (c.0.) oraz cieplg wode uzytkowg (c.w.u.) przy temperaturze 5 stopni w sezonie
przejsciowym.

Pytanie 2:

Prosze o informacje¢ czy oferta powinna uwzglednia¢ koszty wykonywania platnych przegladéw
gwarancyjnych zainstalowanych urzadzen w okresie gwarancyjnym - przeglady niezbedne do
utrzymania gwarancji na urzadzenia

Odpowiedz:
Tak, oferta powinna uwzgledniaé wszelkie koszty zwigzane z utrzymaniem gwarancji.

Pytanie 3:

Prosze o informacje oferta powinna zawiera¢ koszty materialéw eksploatacyjnych koniecznych
do wymiany przy wykonywaniu przegladéw gwarancyjnych zainstalowanych urzgdzen.

Odpowiedz:
Tak, oferta powinna uwzgledniaé wszelkie koszty zwigzane z materiatami eksploatacyjnymi.
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Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie czy w obiektach objetych postepowaniem przetargowym oprécz opraw
o$wietleniowych nalezy wymieni¢ wewnetrzne linie zasilajace, przewody do opraw i gniazd
wtykowych, jak réwniez tablice rozdzielcze, Igczniki i gniazda.

Odpowied?:

Nalezy przewidzie¢ wymiang calej instalacji w budynkach wielorodzinnych, w pozostatych obiektach
wymianie podlegajq jedynie oprawy, oraz zakres robét elektrycznych niezbedny do wspdipracy z
fotowoltaikg (zgodnie z PFU).

Pytanie 5:

Prosimy o wyjasnienie czy w obiektach objetych postepowaniem przetargowym nalezy wymieni¢
i zmodernizowa¢ instalacje¢ stabopradowe, t.j. instalacje komputerowe, instalacje telefoniczne,
RTYV, instalacje sygnalizacji i wlamania, instalacje p.poz. oraz instalacje monitoringu wizyjnego
CCTV.

Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie przewiduje wymiany instalacji niskoprqdowych.



